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Mitglieder Branche Ansprechsperson Adresse PLZ Ort Kontakt Web Tel.

Max Aeschbacher Holzbau/Fenster Aeschbacher Kurt Hauptstr. 40 8532 Weiningen kurt@aeschbacher-ag.ch www.aeschbacher-ag.ch 052 748 00 50

Appert Holzbau AG Holzbau Appert Philipp Hauptstrasse 2 8376 Fischingen p.appert@appert-holzbau.ch www.appert-holzbau.ch 071 978 70 30

Stroba Naturbaustoffe AG Baumaterial Baltensperger Dieter Winterthurerstr. 21 8310 Kemptthal mail@stroba.ch www.stroba.ch 052 635 30 30

Maurer Ingenieurbüro AG Planung Baschung Andreas Brühlstrasse 103 9320 Arbon baschung@ibmaurer.ch www.ibmaurer.ch 071 447 50 50

Briner Architektur AG Architektur Briner Frank Hilariweg 3 4500 Solothurn info@brinerarchitektur.ch www.brinerarchitektur.ch 032 623 69 54

Büchel Neubig Architekten GmbH Architektur Büchel Peter Bachtobelstr. 6 8570 Weinfelden pb@bn-arch.ch www.bn-arch.ch 071 622 56 56

CAOTEC Technik Cao Dario La Pergola 7743 Brusio info@caotec.ch www.caotech.ch 081 846 55 52

Curau AG Baumaterial Daniel Auf der Maur Weststr. 15 8570 Weinfelden daniel.aufdermaur@curau.ch www.curau.ch 071 622 37 18

Adapt GmbH Technik De Stefani Alfons Wiesentalstrasse 64 7000 Chur ADapt@mailgr.ch 079 352 21 90

Klima Komfort GmbH Lüftungstechnik Demirel Ersin Martinsbruggstrasse 4 9016 St. Gallen info@klimakomfort.ch www.klimakomfort.ch 071 511 28 82

E3hus GmbH Ingenieurbüro Diggelmann Daniel Werkstrasse 16 8636 Wald daniel.diggelmann@e3hus.ch www.e3hus.ch 055 256 56 44

BauLerchManagement AG Architektur Dreyer Markus Scheideggstr. 30 8401 Winterthur m.dreyer@baulerch.ch www.baulerch.ch 052 234 96 06

MGT-esys Technik Eckstein Ralph Espenstrasse 137 9443 Widnau r.eckstein@mgt-esys.at;erich.horatschek@vwww.mgt-esys.at 071 722 16 16

Clicon AG Energie Planung Fäh Hansjörg Hofacher 1 8627 Grüningen hansjoerg.faeh@clicon.ch www.clicon.ch 052 343 73 52

Josias Gasser Baumaterialien AG Baumaterialienhandel Gasser Josias F. Haldensteinstrasse 44 7000 Chur josias.gasser@gasser.ch www.gasser.ch 081 354 11 11

Puk GmbH Eletrotechnik Hegenbarth Oliver Fröschenweidstrasse 10 8404 Winterthur o.hegenbarth@puk-ing.ch www.puk-ing.ch 052 235 00 40

Honegger Architekt AG Architektur Honegger Pierre Am Rebberg 3 8535 Herdern pierre@honeggerarchitekt.ch www.honeggerarchitekt.ch 052 748 20 20

HOMA Bau.Realisierung Architektur Hostettler Markus Motorenstrasse 91 8620 Wetzikon kontakt@homa-bau.ch www.homa-bau.ch 044 930 10 90

Iontec GmbH Technik Keller Christian Hornen 2 8717 Benken info@iontec.ch www.iontec.ch 043 810 22 48

Kaufmann Naturbaustoffe Baumaterial Kaufmann Daniel Hauptstrasse 35 4557 Horriwil d.kaufmann@baustoff-natur.ch www.baustoff-natur.ch 078 789 01 91

Exent AG Ingenieurbüro Stillhard Samuel Hauptstrasse 18 8536 Hüttwilen samuel.stillhard@exent.ch www.exent.ch 052 238 40 01

Immowerft GmbH Ingenieurbüro Mischler Stefan Lussistrasse 7 8536 Hüttwilen stefan.mischler@immowerft.ch www.immowerft.ch 052 577 11 84

Moser AG Schreinerei Moser Lorenz Buchen 2272 9242 Oberuzwil moser@moserschreinerei.ch www.moserschreinerei.ch 071 951 82 66

H-O Oegerli Markus Architektur Oegerli Markus Katzenhubelweg 1 4600 Olten m.oegerli@h-o.ch www.h-o.ch 062 213 96 96

alsol ag Technik Schmid Christan Hungerbüelstrasse 22 8500 Frauenfeld christian.schmid@alsol.ch www.alsol.ch 052 723 00 43

Joulia SA Haustechnik Schmid Reto Zentralstrasse 115 2503 Biel hello@joulia.com www.joulia.com 032 366 64 22



ConnectedHome GmbH Technik Schneider Rolf Panoramastrasse 21 4658 Dänikon SO info@connectedhome.ch www.connectedhome.ch 079 947 34 93

arento ag Architektur Schnider Franz Bachtelstr. 22 8340 Hinwil office@arento.ch www.arento.ch 055 220 66 11

Halle 58 Architekten Architektur Schürch Peter Marzilistrasse 8a 3005 Bern peter.schuerch@halle58.ch www.halle58.ch 031 302 10 30

HWS Holzdesign GmbH Holzbau Schürpf René Musterplatzstrasse 10 9442 Berneck info@hws-holzdesign.ch www.hws-holzdesign.ch 071 722 90 50

Späti Holzbau AG Holzbau Späti Beat Kaselfeldstr. 3 4512 Bellach beat.spaeti@spaeti.ch www.spaeti.ch 032 618 22 22

Drexel und Weiss Schweiz Baumaterialienhandel Specht Marco Rütisbergstrasse 11 8156 Oberhasli m.specht@drexel-weiss.ch www.drexel-weiss.ch 055 256 50 40

E+P Architekten AG Architektur Sterki Martin Weissensteinstr. 2 4500 Solothurn martin.sterki@ep-architekten.ch www.ep-architekten.ch 032 625 81 10

Siegfried Wohnbauten GmbH Hausbau Stolz René Hörnlistrasse 8 8360 Eschlikon rene.stolz@siegfried-wohnbauten.ch www.siegfried-wohnbauten.ch 071 973 90 50

Prioenergie GmbH Ingenieurbüro Thommen Michael St. Benediktweg 9 4228 Erschwil mth@prioenergie.ch www.prioenergie.ch 061 783 00 83

tiventa AG Lüftungsreinigung Tischhauser Peter Staffeleggstrasse 5 5024 Küttigen tiventa@tiventa.ch www.tiventa.ch 0848 000 458

Stetra GmbH Systemlieferanten Traber Stefan Obergasse 13 8524 Uesslingen info@stetra.ch www.stetra.ch 052 740 44 50

von arx systems ag Systemlieferanten von Arx Philipp Güterstrasse 6 4622 Egerkingen p.vonarx@vonarxsystems.ch www.vonarxsystems.ch 062 398 40 47

Otto Wägeli AG Holzbau Wägeli Klemens Wägelistr. 32 8524 Uesslingen info@waegeli.ch www.waegeli.ch 052 744 50 00

Werkstatt GmbH Architektur Weber Mike Affolternstrasse 7 8908 Hedingen mike.weber@werk-statt.ch www.werk-statt.ch 043 255 99 00

Architektengruppe 4 Planung GmbH Architektur Wiedmer Rolf Frauenfelderstrasse 75 8404 Winterthur r.wiedmer@ag4.ch;e.furrer@ag4.ch www.ag4.ch 052 242 59 59

Architekturbüro / Energieberatungsstelle Region Architektur, Beratung Windisch Urs Ehrendingerstrasse 42 5408 Ennetbaden h.imholz@heinzimholz.ch;u.windisch@heinzwww.heinzimholz.ch 056 222 86 03


